23 d ante umquam f^; littera d tarnen deleta videtur , cum in Theod, et in lust. niss. qui-

busdam si quid umquam legatur; si quidem umquam lust. mss, reliqui. uenditzo e y.

25 praerogati ^"', quod irnprobat Detl.
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[8] [Q. ? b]

NITASNISipORSlTAMblCOpiAfD

q-ReiJeTeNbicirMpTiTum

jisofOMiuniRen'fnulTisex

boAliqbeoR'^ipiscAlib-beiji

iTASIMOfDMenitCipiAfAeTATe'

OROIJNOXIAeN'eSSITATIß-

JiusRpexeReleqesqipAReN

uibesibiAfneReRip'sesecRe

HM ib-NOU-TReU-ACC-

MOBilissimopueRO-et-uicTORe)SS

kR'^JÖ-luQ-pRifn-fnobesTO-eibA

5-TAIMTUODJlbllRUSTICISITtblCTÄ

juUumbeBiTumboceAfbAec

supplicANseuQRAfiusmeooo

bspeciemfu-emeMTiTUfo

Aß.QeSTA):)öAfUTpCID-}TINet

puissesuQceRiTfAusieK-Aes

RemsiTANiMReme'ueRSuo)

TSIRODINORippUlSSepOTUeRIT

tioeiöbiTioijONAefibeiÄTORi

plic-memoRANTRApTiSAbq-

rtRORisiNiecTumuteicASulA

sciNbeReTUiTesq-iNJSpecTORi

)ON-pibefnQesTAmiNpssiONis

JXll-lURe)QRUUfniTApACIAT

ASAeSTlfnetbAT-pR-NÖN-

tepATRISUTOlAXimUSAbseRIT

)pARATAomNiumBbuni)fnu

suAfnqq-)soRTesoDTiNeANT

4. 5 cum etiam — aliquid ex rebus eonim — aelatem Theod. Tust.

10 Dat. in non. Nov. Treviris Valentiniano nb. p. et Victore coss. Theod. Dat. III id.

Mar. Ravennae. Cuiac ex ms. cod. Tust.

11 arem prov. f^'^, rr pu. f^"', unde proposuit pr(aesidi).
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[f. 63a] EX EMPTO ET PENDITO. [8]

nitas, nisi forsitan hi copiam vaientinia-
'

_ _

*^

_
IfVS. VALENS,

que repetendi, cum in praeterltum gratianvs p. c.

vis omniuni rerum multis ex

cum etiam minoribus, si quando aliquid eorum pro fiscalibus debi-

5 fit adiudicatur emploribas, repelilionis /acultas in omnem intercipiatur aetatem

o res obnoxiae necessitatibus

jaepius respexere leges, quia paren-

ut desidia mereri posse se cre-

dnnl Data IUI id. Nov. Treveris. Accepta

10 VaUntiniano nobiiissimo puero et Victore conss.

conss. Et iterum data . . ad . , cnnsul^Ttva provinciae Lugdunensis primae Modesto

rintheo conss. letHa-

8 bustantumpraedii rusticisitinterdicta ?

nullum debitum docealur. Haec

15 supplicans Eugrafius memo-

ad speciem fu. ementitum

a res gesta probatur ut praecibus continetur

fuisse suggerit, Fauste karissime, aes-

rem sit an in rem eins versum

20 t si res minori profuisse potuerit

9 emptlo et venditio bonae fidei auctori ?

suppVicet memorant raptis adque

t terroris iniectum ut ei casula

25 scinderet vitesque inspectori

bonam fidem gestam in possessionis

auxilium iure congruum ita faciat